令和６年 1 0 月 3 日

 所  属  長  様

卓球部顧問  様                        静岡県卓球協会

                                                            会長下田一十四

卓球競技・指導者養成事業への派遣について（依頼）

.

  このことについて、下記のとおり事業をいたします。

１目  的   講習会を通し、指導者と選手の技術指導力の向上を目指す。

２主  催    静岡県卓球協会普及委員会

３期  日    令和６年１１月４日（祝月）  ９：００～１６：００

４会  場    島田市ローズアリーナ  島田市野田１６８９

 ℡０５４７－３７－４５３９

５日  程     ９：００～  受  付

            ９：２０～   開講式

            ９：３０～  講習会

             講  師   仲村錦治郎氏（元世界選手権代表）

             内  容   サービスの基本技術、指導方法

                  サービスからの三球目攻撃  他

      １５：３０～  閉講式

６参加者   小・中・高の指導者、選手

７その他

（ １ ）  各チーム、指導者が帯同できる選手は最大１０名とします）。参加の場合に

は，別紙申込書に名前をお書きください。指導者だけの参加も認めます。

（ ２ ）  スポーツ傷害保険には、参加者各自で加入してください。

（ ３ ）  運動のできる服装で御参加ください。体育館シューズを御持参ください。

    またラケットをお持ちの方は、お持ちください。

 （４）令和６年１０月３１日（木）までに，焼津市立焼津中学校・山田宛に申し込んでく

ださい。

問い合せ先・申込先

                                  所属校名  焼  津  市  立  焼  津  中  学  校

                                  住   所   〒 4 2 5 - 0 0 26

焼津市焼津２丁目－１０－２８

                                  電   話   ０５４－６２８－７２５５

                                  Ｆ  Ａ  Ｘ   ０５４－６２６－１９３６

                 携   帯  ０９０－８９５７－２２７９

                                  担当者名   山田  尚